HEI
Espresso £ 2,10
Kaffee € 2,50
Doppelter Espresso € 2,50
Heisse Schokolade €2,50
Tee € 2,50
Milchkaffee € 2,90
Cappuccino € 2,90
Latte Macchiato €2,90
KALTGETRANKE
Capri-Sun Safari Fruits € 1,20
Wasser ohne Kohlensaure € 2,00
Apfelsaft €2,30
Orangensaft € 2,30
Coca Cola 033 €250 05 €3,50
Coca Cola Zero 033 €250 0,5 €3,50
Fanta 0,33 €250 05 €3,50
Sprite 0,33 €250 05 €3,50
Sprudelwasser 033 €250 0,5 €3,50
Apfelsaftschorle Lift 0,33 €2,50 0,5 € 3,50
Oehlies Refill Cup € 4,50
SLUSH
Slush-Eis klein € 2,00
Slush-Eis gross € 3,00
LUST AUF SUSSES?
Kinder Riegel €0.70
Mini Milk €1,50
Haribo Push Up €2,00
Twister Eis € 2,00
Nogger Choc € 2,50
Magnum Classic € 3,50
Magnum weil3 € 3,50
Haribo Tute Goldbaren € 2,00
Haribo Tute Saure Cola € 2,00
Haribo Tute Saure Pommes € 2,00

OEHLIE GUP

Den ganzen Tag unbegrenzt trinken!
Wasser und Sirup mit dem Oehlie-Refill-Cup

.msm.q

%2




wMWl./
Schoko Donut

Glitzer Donut

Schoko Muffin

Brezel

Croissant

Oehlies Lunchbox
(Inklusive Capri-Sun und Brezel)
Oehlie Lunchbox Nachfiillen

Belegtes Brotchen mit Kase
Belegtes Brotchen mit
Schinken & Kase

(Bis 13 Uhr)
SNACKS

Chicken Nuggets 10 Stuck
Chicken Nuggets 6 Stuck
Chicken Stripes 6 Stuck
Currywurst

Currywurst mit Pommes
Bratwurst

Bratwurst mit Pommes
Pommes

Pommes XL

Ketchup
Senf

Suss Sauer
Mayonnaise
Curry

Inklusive Capri-Sun, Pommes, Chicken
Nuggets 4 Stuck, Haribo und Gadget
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€ 2,00
€ 2,00
€ 3,00
€1,50
€ 2,00

€4,95

€ 2,50
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€ 3,00
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€ 3,50
€555
€ 3,00
€ 5,50
€ 2,50
€ 3,50

€ 0,50
€ 0,50
€ 0,50
€ 0,50
€ 0,50

Monkey Burger
Belegt mit: Gewdirzgurke, Tomaten,
Salat, Burgersofse und Ketchup

Monkey Burger mit Pommes

Monkey Cheeseburger
Belegt mit: Gewdirzgurke, Tomaten,
Salat, BurgersofSe und Ketchup

Monkey Cheeseburger mit Pommes

Veggie Burger
Belegt mit: Gewdrzgurke, Tomaten,
Salat, Senfsofse

Veggie Burger mit Pommes

Chicken Burger
Belegt mit: Gewdurzgurke, Tomaten,
Salat, Caesar-Dressing

Chicken Burger mit Pommes

FAMILYDEAL

Chicken to share, Crispy Chicken Stripes (6st)
Chicken Nuggets (6st), Pommes (4 portionen),
Mayonnaise und Ketchup € 21,95

Pizza Margherita
Pizza Salami
Pizza Thunfisch

HINWEIS FUR ALLERGIKER

Informationen zu Allergenen und Einsicht-
nahme der schriftlichen Dokumentation sind
beim Personal erhaltlich.



